II – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 
012101.031.0001.2002- Manutenção das Atividades da Secretaria da Câmara Municipal 
FICHA 14 – 3339030 – Material de Consumo  

III – DO VALOR ESTIMADO 
3.1 - O valor total estimado para a aquisição dos produtos é de R$ 9.077,72 (nove mil e setenta 
e sete reais e setenta e dois centavos) 

IV – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO 
4.1. A presente DISPENSA DE LICITAÇÃO ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS 
ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site.